
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 농업정책과

      경정 1,500,000원

      경정 1,204,400,000원

      경정 49,704,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업 복지인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업정책과 35,953,772 29,713,124 6,240,648

국          5,796,202 5,460,213 335,989

기            224,089 187,955 36,134

시          3,987,251 3,725,446 261,805

군         25,946,230 20,339,510 5,606,720

농가 소득 안정 13,297,593 13,898,823 △601,230

국          5,284,774 5,450,433 △165,659

기            154,489 69,311 85,178

시          2,608,932 2,693,812 △84,880

군          5,249,398 5,685,267 △435,869

농업 복지인프라 확충 1,569,775 1,691,179 △121,404

국             37,899 37,899 0

시            748,026 807,978 △59,952

군            783,850 845,302 △61,452

농촌체험마을 조성 3,115 4,615 △1,500

국              1,009 1,009 0

시                303 303 0

군              1,803 3,303 △1,500

301 일반보상금 3,115 4,615 △1,500

국              1,009 1,009 0

시                303 303 0

군              1,803 3,303 △1,500

09 행사실비보상금 3,115 4,615 △1,500

  ◎농촌체험마을 사무장 교육참석자 보상
                1,500              3,000          △1,500

농작물재해보험료 지원 1,204,400 1,324,400 △120,000

시            602,200 662,200 △60,000

군            602,200 662,200 △60,000

402 민간자본이전 1,204,400 1,324,400 △120,000

시            602,200 662,200 △60,000

군            602,200 662,200 △60,000

01 민간자본사업보조 1,204,400 1,324,400 △120,000

  ◎농작물재해보험료 지원(675ha)
            1,204,400          1,324,400        △120,000

시            602,200 662,200 △60,000

군            602,200 662,200 △60,000

농업인재해안전공제료 지원 249,392 249,296 96

시            124,696 124,648 48

군            124,696 124,648 48

402 민간자본이전 249,392 249,296 96

시            124,696 124,648 48

군            124,696 124,648 48

01 민간자본사업보조 249,392 249,296 96

  ◎농기계종합보험지원(785대)
               49,704             49,608               96

시             24,852 24,804 48

군             24,852 24,804 48
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      경정 78,500,000원

  경정 0원

      경정 862,206,000원

      경정 147,242,000원

      경정 173,500,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 친환경농업 운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업 운영활성화 527,532 561,532 △34,000

국            108,902 108,902 0

시            198,965 200,565 △1,600

군            219,665 252,065 △32,400

친환경인증 농산물 장려금 78,500 82,500 △4,000

시             31,400 33,000 △1,600

군             47,100 49,500 △2,400

402 민간자본이전 78,500 82,500 △4,000

시             31,400 33,000 △1,600

군             47,100 49,500 △2,400

01 민간자본사업보조 78,500 82,500 △4,000

  ◎친환경인증농산물 장려금(165ha)
               78,500             82,500          △4,000

시             31,400 33,000 △1,600

군             47,100 49,500 △2,400

봉계황우쌀축제 지원 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 30,000 △30,000

  ◎봉계황우쌀축제                     0             30,000         △30,000

고품질농산물 생산지원 2,621,861 2,924,113 △302,252

국              5,903 5,903 0

시            465,915 488,915 △23,000

군          2,150,043 2,429,295 △279,252

영농자재 지원사업 862,206 1,105,200 △242,994

402 민간자본이전 862,206 1,105,200 △242,994

01 민간자본사업보조 862,206 1,105,200 △242,994

  ◎영농자재 지원사업(5,000ha)
              862,206          1,105,200        △242,994

고령농가 벼 육묘 지원사업 147,242 149,000 △1,758

402 민간자본이전 147,242 149,000 △1,758

01 민간자본사업보조 147,242 149,000 △1,758

  ◎고령농가 벼 육묘 지원사업
              147,242            149,000          △1,758

정부양곡창고 개보수 지원사업 173,500 231,000 △57,500

시             69,400 92,400 △23,000

군            104,100 138,600 △34,500

402 민간자본이전 173,500 231,000 △57,500

시             69,400 92,400 △23,000

군            104,100 138,600 △34,500

01 민간자본사업보조 173,500 231,000 △57,500

  ◎정부양곡보관창고 개보수(1개소)
              173,500            231,000         △57,500

시             69,400 92,400 △23,000

군            104,100 138,600 △34,500
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      경정 488,912,000원

      경정 1,280,000원

      경정 2,937,123,000원

      경정 17,306,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업소득보전 정책지원 7,841,309 7,984,883 △143,574

국          5,116,070 5,281,729 △165,659

기            114,802 29,624 85,178

시          1,020,406 1,020,734 △328

군          1,590,031 1,652,796 △62,765

수도작 및 과수농가 친환경약제 지원 488,912 551,350 △62,438

402 민간자본이전 488,912 551,350 △62,438

01 민간자본사업보조 488,912 551,350 △62,438

  ◎수도작 및 과수농가 친환경 약제 지원
              488,912            551,350         △62,438

친환경농업 직접지불사업 1,280 4,000 △2,720

국              1,280 4,000 △2,720

301 일반보상금 1,280 4,000 △2,720

국              1,280 4,000 △2,720

11 기타보상금 1,280 4,000 △2,720

  ◎친환경농업 직접지불사업(5ha)
                1,280              4,000          △2,720

국              1,280 4,000 △2,720

쌀소득등보전 직접지불사업 2,937,123 3,152,182 △215,059

국          2,937,123 3,152,182 △215,059

301 일반보상금 2,937,123 3,152,182 △215,059

국          2,937,123 3,152,182 △215,059

11 기타보상금 2,937,123 3,152,182 △215,059

  ◎쌀소득보전 직접지불사업(3,383ha)
            2,937,123          3,152,182        △215,059

국          2,937,123 3,152,182 △215,059

조건불리지역 직접지불사업 17,306 20,650 △3,344

국             13,845 16,520 △2,675

시              1,730 2,065 △335

군              1,731 2,065 △334

301 일반보상금 17,306 20,650 △3,344

국             13,845 16,520 △2,675

시              1,730 2,065 △335

군              1,731 2,065 △334

11 기타보상금 17,306 20,650 △3,344

  ◎조건불리지역 직불제사업(40ha)
               17,306             20,650          △3,344

국             13,845 16,520 △2,675

시              1,730 2,065 △335

군              1,731 2,065 △334

경관보전 직접지불사업 60,518 60,461 57

국             42,361 42,318 43

시              9,078 9,071 7

군              9,079 9,072 7

301 일반보상금 60,518 60,461 57
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      경정 60,518,000원

        경정 7,000,000원

      경정 659,752,000원

      경정 9,000,000원

  47,511,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             42,361 42,318 43

시              9,078 9,071 7

군              9,079 9,072 7

11 기타보상금 60,518 60,461 57

  ◎경관보전 직접지불사업(40.5ha)
               60,518             60,461               57

국             42,361 42,318 43

시              9,078 9,071 7

군              9,079 9,072 7

밭농업 직접지불사업 666,752 605,000 61,752

국            666,752 605,000 61,752

201 일반운영비 7,000 5,000 2,000

국              7,000 5,000 2,000

01 사무관리비 7,000 5,000 2,000

  ◎일반수용비                 7,000              5,000            2,000

    ○밭농업 직접지불사업 행정비(140ha)(성립전
      포함)                 7,000              5,000            2,000

국              7,000 5,000 2,000

301 일반보상금 659,752 600,000 59,752

국            659,752 600,000 59,752

11 기타보상금 659,752 600,000 59,752

  ◎밭농업 직접지불사업(250ha)
              659,752            600,000           59,752

국            659,752 600,000 59,752

FTA 피해보전직불제 56,511 7,000 49,511

국                  0 7,000 △7,000

기             56,511 0 56,511

201 일반운영비 9,000 7,000 2,000

국                  0 7,000 △7,000

기              9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 7,000 2,000

  ◎FTA피해보전직불제 사무관리비(성립전포함)
                9,000              7,000            2,000

국                  0 7,000 △7,000

기              9,000 0 9,000

402 민간자본이전 47,511 0 47,511

기             47,511 0 47,511

01 민간자본사업보조 47,511 0 47,511

  ◎FTA피해보전직불제                47,511                  0           47,511

기             47,511 0 47,511

FTA 폐업지원금 28,667 0 28,667

기             28,667 0 28,667

402 민간자본이전 28,667 0 28,667

기             28,667 0 28,667

01 민간자본사업보조 28,667 0 28,667
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  28,667,000원

      경정 44,892,000원

      경정 258,700,000원

부서: 농업정책과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎폐업지원(1,730㎡)                28,667                  0           28,667

기             28,667 0 28,667

농업 경쟁력 강화 3,200,733 3,275,641 △74,908

국              9,780 9,780 0

기             69,600 118,644 △49,044

시            896,052 884,884 11,168

군          2,225,301 2,262,333 △37,032

과수원예 시설 정비 및 확충 1,674,843 1,797,451 △122,608

국              9,780 9,780 0

기             69,600 118,644 △49,044

시            592,972 629,504 △36,532

군          1,002,491 1,039,523 △37,032

FTA기금 과수 생산시설 현대화 44,892 167,500 △122,608

기             17,956 67,000 △49,044

시             13,468 50,000 △36,532

군             13,468 50,500 △37,032

402 민간자본이전 44,892 167,500 △122,608

기             17,956 67,000 △49,044

시             13,468 50,000 △36,532

군             13,468 50,500 △37,032

01 민간자본사업보조 44,892 167,500 △122,608

  ◎FTA기금 과수 생산시설 현대화사업(14ha)
               44,892            167,500        △122,608

기             17,956 67,000 △49,044

시             13,468 50,000 △36,532

군             13,468 50,500 △37,032

농산물 홍보 및 수출확대 지원 1,525,890 1,478,190 47,700

시            303,080 255,380 47,700

군          1,222,810 1,222,810 0

농산물 수출촉진자금 지원사업 258,700 211,000 47,700

시            111,000 63,300 47,700

군            147,700 147,700 0

402 민간자본이전 258,700 211,000 47,700

시            111,000 63,300 47,700

군            147,700 147,700 0

01 민간자본사업보조 258,700 211,000 47,700

  ◎농산물 수출촉진자금(660톤)
              258,700            211,000           47,700

시            111,000 63,300 47,700

군            147,700 147,700 0

농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌) 18,602,216 11,679,669 6,922,547

국            501,648 0 501,648

시            482,267 146,750 335,517

군         17,618,301 11,532,919 6,085,382

농업생산기반정비 18,602,216 11,679,669 6,922,547

국            501,648 0 501,648

시            482,267 146,750 335,517
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        경정 530,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

  400,000,000원

  경정 0원

      경정 44,505,000원

      경정 30,095,000원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 13,797,000원

      경정 0원

      경정 43,590,000원

      경정 43,370,000원

      경정43,558,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군         17,618,301 11,532,919 6,085,382

농업기반시설 및 국공유재산 유지관리 558,164 58,164 500,000

201 일반운영비 558,164 58,164 500,000

01 사무관리비 556,620 56,620 500,000

  ◎임차료               530,000             30,000          500,000

    ○수해 예방 및 복구 중장비 임차
              530,000             30,000          500,000

(자)농업생산기반정비 400,000 315,150 84,850

시            400,000 120,000 280,000

군                  0 195,150 △195,150

401 시설비및부대비 400,000 315,150 84,850

시            400,000 120,000 280,000

군                  0 195,150 △195,150

01 시설비 400,000 312,990 87,010

  ◎재해위험지구 시설정비사업                     0            312,990        △312,990

    ○실시설계비                     0             12,990         △12,990

    ○공사비                     0            300,000        △300,000

시                  0 120,000 △120,000

군                  0 180,000 △180,000

  ◎가뭄 긴급대책 사업(성립전)               400,000                  0          400,000

시            400,000 0 400,000

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ◎재해위험지구 시설정비사업                     0              2,160          △2,160

농업기반시설 확충 8,535,336 9,705,551 △1,170,215

401 시설비및부대비 8,185,336 9,355,551 △1,170,215

01 시설비 8,162,643 9,332,858 △1,170,215

  ◎범서 천상 병산골 농로포장 및 석축공사
               44,505             60,000         △15,495

  ◎범서 두산 구룡마을 농로확포장공사
               30,095             40,000          △9,905

  ◎범서 입암마을 농로개설 및 용수로설치공사
                    0             80,000         △80,000

  ◎범서 두산 대신마을 용수로 설치공사
                    0             50,000         △50,000

  ◎범서 두산 대신 왕걸 용수로 설치공사
               13,797             25,000         △11,203

  ◎온산 거남마을 농로포장 및 구거정비공사
                    0             25,000         △25,000

  ◎온산 하회마을 농로 확포장공사
               43,590             50,000          △6,410

  ◎언양 대곡마을 용수로 설치공사
               43,370             50,000          △6,630

  ◎언양 신흥마을 새마을 구거정비공사
               43,558             50,000          △6,442
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      경정 20,901,000원

      경정 34,960,000원

      경정 0원

      경정 24,334,000원

      경정 17,912,000원

      경정 14,997,000원

      경정 44,256,000원

      경정 21,725,000원

      경정 44,180,000원

      경정 53,782,000원

      경정 11,104,000원

      경정 14,713,000원

      경정 44,304,000원

      경정 53,223,000원

      경정 37,689,000원

  경정 0원

      경정 43,690,000원

      경정 52,791,000원

      경정 63,791,000원

      경정 74,253,000원

      경정 28,553,000원

      경정 77,752,000원

      경정 103,100,000원

      경정 52,164,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎언양 신흥마을 고등골 구거정비공사
               20,901             75,000         △54,099

  ◎언양 다개․평리지구 용배수로 설치공사
               34,960             48,000         △13,040

  ◎온양 고산리 시비골 농로포장 공사
                    0             30,000         △30,000

  ◎온양 내광 마을회관 앞 농로포장 및 구거정비
    공사                24,334             30,000          △5,666

  ◎온양 중고산 농로포장 및 용수로 정비 공사
               17,912             30,000         △12,088

  ◎온양 신기 윗귀지 용수로 설치공사
               14,997             20,000          △5,003

  ◎온양 중고산마을 구거정비 공사
               44,256             50,000          △5,744

  ◎서생 양암마을 소교량 설치공사
               21,725             40,000         △18,275

  ◎서생 위곡마을 돼지골 구거 및 농로 정비공사
                   44,180             50,000          △5,820

  ◎서생 용리마을 구거정비공사
               53,782             60,000          △6,218

  ◎서생 연산마을 용수로 설치공사
               11,104             20,000          △8,896

  ◎서생 화정마을 용수로 설치공사
               14,713             40,000         △25,287

  ◎서생 나사마을 용수로 및 구거정비공사
               44,304             50,000          △5,696

  ◎서생 용연마을 농로정비 및 석축공사
               53,223             60,000          △6,777

  ◎서생 나사마을 구거정비공사
               37,689             50,000         △12,311

  ◎서생 온곡2구 교량설치공사                     0            200,000        △200,000

  ◎청량 개곡 진곡마을 용수로설치공사
               43,690             50,000          △6,310

  ◎청량 삼정 상정마을 농로정비공사
               52,791             60,000          △7,209

  ◎청량 율리 청송마을 지통골 농로확장공사
               63,791             80,000         △16,209

  ◎청량 율리 영해마을 구거 및 농로정비공사
               74,253             80,000          △5,747

  ◎청량 율리 청송마을 구거정비공사
               28,553             50,000         △21,447

  ◎청량 상남 화창마을 구거정비공사
               77,752            200,000        △122,248

  ◎청량 용암지구 용배수로 설치공사
              103,100            120,000         △16,900

  ◎웅촌 고연 연답마을 용배수로설치공사
               52,164             60,000          △7,836
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      경정 24,743,000원

      경정 22,122,000원

      경정 32,592,000원

      경정 11,809,000원

      경정 0원

      경정 79,004,000원

      경정 56,641,000원

      경정 53,194,000원

      경정 9,256,000원

      경정 45,141,000원

      경정 0원

      경정 14,072,000원

  경정 0원

  경정 0원

      경정 41,810,000원

      경정 49,812,000원

  경정 0원

  경정 0원

      경정 0원

      64,500,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎웅촌 은현 서리마을 농로정비공사
               24,743             30,000          △5,257

  ◎두동 이전 주토곡하 저수지 인근 배수로 석축
    공사                22,122             70,000         △47,878

  ◎두동 구미 안골소류지 농로 정비공사
               32,592             60,000         △27,408

  ◎두동 구미 대정마을 석축공사
               11,809             30,000         △18,191

  ◎두서 송정 깐치골 용수로 설치공사
                    0             50,000         △50,000

  ◎상북 대리 시례들 용수로 설치공사
               79,004             90,000         △10,996

  ◎상북 명촌 노들 용수로 설치공사
               56,641             65,000          △8,359

  ◎상북 양등 대말리 농로 및  용수로 설치공사
               53,194             60,000          △6,806

  ◎상북 장성 사시들 농로 포장 공사
                9,256             20,000         △10,744

  ◎삼남 신화 후평마을 용수로 설치공사
               45,141             60,000         △14,859

  ◎삼남 방기 연봉마을 용수로 설치공사
                    0             20,000         △20,000

  ◎삼남 교동 향교마을 구거 정비공사
               14,072             20,000          △5,928

  ◎삼남 방기 상방마을 농로포장공사                     0             30,000         △30,000

  ◎삼동 보은 말랑들 용수로설치공사                     0             40,000         △40,000

  ◎삼동 작동 산현마을 용수로정비공사
               41,810             50,000          △8,190

  ◎삼동 둔기 하작마을 용수로정비공사
               49,812             60,000         △10,188

  ◎온양 진동마을 농로포장공사                     0             10,000         △10,000

  ◎온양 대안 황새골 구거정비공사                     0             30,000         △30,000

  ◎삼남 방기 상방마을 용수로 설치공사
                    0             50,000         △50,000

  ◎한우직판장 진입도로개설 지장물 이설
               64,500                  0           64,500

수해복구사업 7,036,119 0 7,036,119

국            280,715 0 280,715

군          6,755,404 0 6,755,404

401 시설비및부대비 7,036,119 0 7,036,119

국            280,715 0 280,715

군          6,755,404 0 6,755,404

01 시설비 7,028,829 0 7,028,829

  ◎수해복구공사(범서 척과 1013)                30,000                  0           30,000

  ◎수해복구공사(범서 척과 652)                30,000                  0           30,000
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  15,000,000원

      100,000,000원

      30,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  45,000,000원

  15,000,000원

      30,000,000원

  45,000,000원

      20,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원

      40,000,000원

      70,000,000원

      80,000,000원

      80,000,000원

  100,000,000원

  50,000,000원

      90,000,000원

      80,000,000원

      80,000,000원

      85,000,000원

  80,000,000원

      60,000,000원

  30,000,000원

  45,000,000원

      20,000,000원

      15,000,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎수해복구공사(범서 척과 201)                15,000                  0           15,000

  ◎수해복구공사(범서 두산 572외3개소)
              100,000                  0          100,000

  ◎수해복구공사(범서 중리 산1-21)
               30,000                  0           30,000

  ◎수해복구공사(범서 서사 159)                15,000                  0           15,000

  ◎수해복구공사(범서 서사 777)                20,000                  0           20,000

  ◎수해복구공사(언양 반송 371)                45,000                  0           45,000

  ◎수해복구공사(언양 반송 957)                15,000                  0           15,000

  ◎수해복구공사(온양 외광 742-3)
               30,000                  0           30,000

  ◎수해복구공사(온양 삼광 371)                45,000                  0           45,000

  ◎수해복구공사(온양 교동저수지)
               20,000                  0           20,000

  ◎수해복구공사(온양 내광 505)                20,000                  0           20,000

  ◎수해복구공사(온양 발리 802-1)
               20,000                  0           20,000

  ◎수해복구공사(온양 하대골저수지)
               20,000                  0           20,000

  ◎수해복구공사(청량 문죽 1255-17외1개소)
               40,000                  0           40,000

  ◎수해복구공사(청량 율리 산276-1외2개소)
               70,000                  0           70,000

  ◎수해복구공사(청량 율리 886외3개소)
               80,000                  0           80,000

  ◎수해복구공사(청량 삼정 796외3개소)
               80,000                  0           80,000

  ◎수해복구공사(청량 동천 749)               100,000                  0          100,000

  ◎수해복구공사(웅촌 석천 412)                50,000                  0           50,000

  ◎수해복구공사(웅촌 은현 371외1개소)
               90,000                  0           90,000

  ◎수해복구공사(웅촌 대대 710-8외3개소)
               80,000                  0           80,000

  ◎수해복구공사(웅촌 고연 1020외2개소)
               80,000                  0           80,000

  ◎수해복구공사(웅촌 대대 1594외4개소)
               85,000                  0           85,000

  ◎수해복구공사(두동 구미 1105)                80,000                  0           80,000

  ◎수해복구공사(두동 구미 884-2)
               60,000                  0           60,000

  ◎수해복구공사(두동 구미 86)                30,000                  0           30,000

  ◎수해복구공사(상북 천전462-1)                45,000                  0           45,000

  ◎수해복구공사(상북 지내 1346-2)
               20,000                  0           20,000

  ◎수해복구공사(상북 명촌 486-1)
               15,000                  0           15,000
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      20,000,000원

      30,000,000원

      70,000,000원

      80,000,000원

      120,000,000원

  80,000,000원

      70,000,000원

      95,000,000원

      63,788,000원

      144,235,000원

      155,233,000원

      186,060,000원

      164,402,000원

      44,947,000원

      58,457,000원

      245,609,000원

      74,674,000원

      35,211,000원

      113,549,000원

      75,597,000원

      40,681,000원

      54,884,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎수해복구공사(삼남 상천 111-13)
               20,000                  0           20,000

  ◎수해복구공사(삼남 방기 276-1)
               30,000                  0           30,000

  ◎수해복구공사(삼동 작동 186외2개소)
               70,000                  0           70,000

  ◎수해복구공사(삼동 조일 993외1개소)
               80,000                  0           80,000

  ◎수해복구공사(삼동 둔기 산132외3개소)
              120,000                  0          120,000

  ◎수해복구공사(삼동 하잠 1035)                80,000                  0           80,000

  ◎수해복구공사(삼동 보은 940-33외2개소)
               70,000                  0           70,000

  ◎수해복구공사(삼동 조일 770외4개소)
               95,000                  0           95,000

  ◎수해복구공사(범서 척과 1013)외38건 실시설
    계비                63,788                  0           63,788

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 천상
    산64-1외 5개소)(성립전)               144,235                  0          144,235

국             50,997 0 50,997

군             93,238 0 93,238

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 서사
    1009외 5개소)               155,233                  0          155,233

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 두산
    1045외 4개소)               186,060                  0          186,060

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 두산
    1043-1외 6개소)(성립전)               164,402                  0          164,402

국             57,413 0 57,413

군            106,989 0 106,989

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 입암
    316-1외 3개소)                44,947                  0           44,947

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 중리
    149외 3개소)                58,457                  0           58,457

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 척과
    1047외 4개소)(성립전)               245,609                  0          245,609

국             66,738 0 66,738

군            178,871 0 178,871

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(범서 구영
    578)                74,674                  0           74,674

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(언양 반송
    1050-1외 1개소)                35,211                  0           35,211

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(언양 반천
    454-1외 5개소)               113,549                  0          113,549

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(언양 직동
    18-3외 5개소)                75,597                  0           75,597

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(언양 태기
    729외 1개소)                40,681                  0           40,681

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(황새골저수
    지외 1개소)                54,884                  0           54,884
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      11,487,000원

      105,201,000원

      119,964,000원

      122,908,000원

      60,174,000원

      183,453,000원

      24,397,000원

      33,346,000원

      83,713,000원

      117,912,000원

      127,866,000원

      103,939,000원

      106,941,000원

      62,683,000원

      71,581,000원

      73,015,000원

      72,336,000원

      111,492,000원

      73,855,000원

      72,491,000원

      67,857,000원

      55,921,000원

      53,989,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 삼광
    777-1외 1개소)                11,487                  0           11,487

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 내광
    391-1외 9개소)               105,201                  0          105,201

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 내광
    50-5외 8개소)               119,964                  0          119,964

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 내광
    334)               122,908                  0          122,908

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 외광
    722외 3개소)                60,174                  0           60,174

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 외광
    산1-3외 4개소)               183,453                  0          183,453

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 불당
    곡저수지)                24,397                  0           24,397

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(온양 외광
    89-1외 2개소)                33,346                  0           33,346

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(서생 신암
    1140외 4개소)                83,713                  0           83,713

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(청량 덕하
    979-43외 3개소)               117,912                  0          117,912

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(청량 율리
    1010외 2개소)               127,866                  0          127,866

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(청량 율리
    1198외 3개소)               103,939                  0          103,939

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(청량 율리
    151외 1개소)               106,941                  0          106,941

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(청량 율리
    456외 1개소)(성립전)                62,683                  0           62,683

국             54,580 0 54,580

군              8,103 0 8,103

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 검단
    642-1외 4개소)                71,581                  0           71,581

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 검단
    1030-4외 2개소)                73,015                  0           73,015

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 은현
    450외 2개소)                72,336                  0           72,336

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 고연
    178-1외 1개소)               111,492                  0          111,492

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 곡천
    706-5 외 3개소)                73,855                  0           73,855

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 대대
    1031-1외 2개소)                72,491                  0           72,491

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 동녘
    골저수지 외2개소)                67,857                  0           67,857

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(웅촌 큰골
    저수지외 1개소)                55,921                  0           55,921

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두동 은편
    921외 4개소)                53,989                  0           53,989
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      65,259,000원

      81,422,000원

      62,049,000원

      64,076,000원

      70,054,000원

      32,111,000원

      41,893,000원

      73,179,000원

      94,888,000원

      73,492,000원

      30,634,000원

      43,984,000원

      50,744,000원

      125,152,000원

      60,175,000원

      37,528,000원

      74,244,000원

      37,716,000원

      3,552,000원

      82,911,000원

      94,748,000원

      76,670,000원

      70,323,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두동 은편
    197외 3개소)                65,259                  0           65,259

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두동 만화
    1146외 4개소)                81,422                  0           81,422

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두동 만화
    1127외 4개소)                62,049                  0           62,049

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두동 만화
    1134외 7개소)                64,076                  0           64,076

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두동 월평
    233외 4개소)                70,054                  0           70,054

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두서 구량
    1064외 3개소)                32,111                  0           32,111

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두서 미호
    701-3외 4개소)                41,893                  0           41,893

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두서 복안
    1180외 5개소)                73,179                  0           73,179

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두서 인보
    386-4외 5개소)                94,888                  0           94,888

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(두서 전읍
    19-2외 2개소)                73,492                  0           73,492

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 지내
    134외 1개소)                30,634                  0           30,634

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 양등
    776외 1개소)                43,984                  0           43,984

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 길천
    443외 1개소)                50,744                  0           50,744

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 덕현
    1250외 3개소)               125,152                  0          125,152

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 명촌
    37외 1개소)                60,175                  0           60,175

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 천전
    533-3외 2개소)                37,528                  0           37,528

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 소호
    343-5외 3개소)                74,244                  0           74,244

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(상북 등억
    240외 3개소)                37,716                  0           37,716

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(삼남 방기
    1030)                 3,552                  0            3,552

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(삼동 조일
    642외 3개소)                82,911                  0           82,911

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(삼동 출강
    128-1외 2개소)(성립전)                94,748                  0           94,748

국             50,987 0 50,987

군             43,761 0 43,761

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(삼동 보은
    276-6외 2개소)                76,670                  0           76,670

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(삼동 하잠
    1433외 2개소)                70,323                  0           70,323
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      111,003,000원

      72,174,000원

      7,290,000원

      51,652,000원

      91,194,000원

      123,608,000원

      205,339,000원

부서: 농업정책과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(삼동 관음
    저수지외 2개소)               111,003                  0          111,003

  ◎제18호 태풍�차바�수해복구공사(삼동 대곡
    저수지외 1개소)                72,174                  0           72,174

03 시설부대비 7,290 0 7,290

  ◎수해복구공사(범서 척과 1013)외38건 시설부
    대비                 7,290                  0            7,290

수해복구사업(수리시설) 266,454 0 266,454

국             77,196 0 77,196

시             30,877 0 30,877

군            158,381 0 158,381

401 시설비및부대비 266,454 0 266,454

국             77,196 0 77,196

시             30,877 0 30,877

군            158,381 0 158,381

01 시설비 266,454 0 266,454

  ◎제18호 태풍 "차바" 수해복구공사(언양 반천
    208-1)(성립전)                51,652                  0           51,652

국             25,826 0 25,826

시             10,330 0 10,330

군             15,496 0 15,496

  ◎제18호 태풍 "차바" 수해복구공사(청량 안영
    축 저수지외 1개소)(성립전)                91,194                  0           91,194

국             25,662 0 25,662

시             10,264 0 10,264

군             55,268 0 55,268

  ◎제18호 태풍 "차바" 수해복구공사(삼동 둔기
    325외 4개소)(성립전)               123,608                  0          123,608

국             25,708 0 25,708

시             10,283 0 10,283

군             87,617 0 87,617

태풍 "차바"피해 농업생산기반시설 재해복구지원 205,339 0 205,339

국            143,737 0 143,737

시             24,640 0 24,640

군             36,962 0 36,962

308 자치단체등이전 205,339 0 205,339

국            143,737 0 143,737

시             24,640 0 24,640

군             36,962 0 36,962

11 기타부담금 205,339 0 205,339

  ◎제18호 태풍"차바"피해 농업생산기반시설 재
    해복구지원(농어촌공사)               205,339                  0          205,339

국            143,737 0 143,737

시             24,640 0 24,640

군             36,962 0 36,962

행정운영경비(농업정책과) 263,226 272,926 △9,700

인력운영비(농업정책과) 162,786 172,486 △9,700

인력운영비(농업정책과) 162,786 172,486 △9,700
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      경정 23,142,000원*1명

  경정 0원

      경정 2,343,000원

      2,224,800원

      36,340원

      1,668,600원

      7,790원

부서: 농업정책과
정책: 행정운영경비(농업정책과)
단위: 인력운영비(농업정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 161,809 171,509 △9,700

02 기타직보수 40,034 49,734 △9,700

  ◎봉급(시간선택임기제)
               23,142             31,617          △8,475

  ◎연가보상비                     0                363            △363

  ◎시간외근무수당(시간선택제임기제)
                2,343              3,205            △862

재무활동(농업정책과) 590,004 586,065 3,939

보전지출(농업정책과) 590,004 586,065 3,939

보전지출(농업정책과) 590,004 586,065 3,939

802 반환금기타 590,004 586,065 3,939

01 국고보조금반환금 87,455 85,193 2,262

  ◎2007년 FTA기금 과수생산시설 현대화사업 환
    수액 반납                 2,225                  0            2,225

  ◎2013년 토양개량제공급사업 차액 정산금액 반
    납                    37                  0               37

02 시ㆍ도비보조금반환금 502,549 500,872 1,677

  ◎2007년 FTA기금 과수 생산시설 현대화사업 보
    조금 환수액 반납                 1,669                  0            1,669

  ◎2013년 토양개량제공급사업 차액 정산금 반납
                    8                  0                8
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